



Prefeitura Municipal de Carvalho

ESTADO DE MINAS GERAIS



ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA

ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo nº 090/2025 - Dispensa nº 038/2025

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	CORDÃO LUMINOSO FIXO À PROVA D'ÁGUA 100 LEDS CONECTOR M/F 10M, FIO 1.8MM, 127V: 2.3W, FIO TRANSPARENTE, LED BRANCO FRIO	UNIDADE	900	22,55	20.295,00
2	CORTINA 300 LEDS C/ ESTROBO À PROVA D'ÁGUA 3X2M 1 ESTROBO BRANCO FRIO A CADA 4 LEDS, FIO 1,5MM, 127V:8.5W, FIO BRANCO, LED BRANCO FRIO,	UNIDADE	30	51,20	1.536,00
3	KIT 8 BASTÕES DE 432 LEDS 50CM BIVOLT: 3W, E FIO TRANSPARENTE, LED BRANCO FRIO	UNIDADE	324	36,45	11.809,80
4	REDE 320 LEDS FIXO C/ ESTROBO BRANCO FRIO À PROVA D'ÁGUA CONECTOR M/F 3X3M, FIO 1.5MM, BIVOLT 31V:6W, FIO BRANCO, LED BRANCO FRIO	UNIDADE	72	80,60	5.803,20

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 39.444,00.